2019 年２月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社エラン

代表者名 代表取締役社長 櫻井 英治

 （コード：6099  東証第一部）

問合せ先 取締役 原 秀雄

 （TEL．0263-29-2684）

監査役の辞任及び役員選任に関するお知らせ

2019 年３月 22 日開催予定の第 25 回定時株主総会終結時をもって、下記の通り、当社監査役が辞任す

ることになりましたので、お知らせいたします。

また、当社は、2019 年２月 21 日開催の取締役会において、2019 年３月 22 日開催予定の第 25 回定時

株主総会にて付議する取締役の選任議案及び監査役の選任議案を決議しましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 辞任する監査役

（1） 氏 名 林 憲司

（2） 辞 任 日 2019 年３月 22 日

（3） 辞任の理由 一身上の都合によるものであります。

２． 新任取締役候補者

氏名
ふりがな

（生年月日）
略歴

鈴木
す ず き

 隆二
りゅうじ

（1983 年８月 23 日生）

2006 年４月

2017 年４月

2017 年８月

2019 年１月

当社入社

当社営業本部西日本エリア次長

当社営業本部部長（西日本エリア担当）

当社営業本部部長（東北エリア担当）（現任）

株式会社エルタスク常務取締役（現任）

秋山
あきやま

 大樹
だ い き

（1978 年９月 17 日生）

2003 年 11 月

2012 年３月

2017 年２月

2017 年４月

2019 年１月

税理士法人山田＆パートナーズ 入所

当社入社

株式会社エルタスク取締役

当社管理本部経営管理部長

当社管理本部長兼経営管理部長（現任）

株式会社エルタスク監査役（現任）

３． 新任監査役候補者

氏名
ふりがな

（生年月日）
略歴

江山
え や ま

 弘
ひろし

（1970 年２月２日生）

2007 年 11 月

2012 年４月

2014 年 11 月

2016 年 10 月

2018 年１月

2019 年１月

当社入社

株式会社総合会計 入所

税理士法人総合会計 入所

当社入社

当社内部監査室室長

当社専務取締役付次長（現任）

以 上